证券代码：603358 证券简称：华达科技 公告编号：2025-042

华达汽车科技股份有限公司

2025 年半年度业绩预增公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

华达汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 7 月 12 日披露

了《2025 年半年度业绩预增公告》（公告编号：2025-041）。经核查发现，上述

公告中“重要内容提示”之“同比增加”部分的比例数据有误，现将上述公告更

正如下：

更正前：（需更正部分做加粗处理）

华达汽车科技股份有限公司（以下简称“华达科技”或“公司”）预计 2025

年半年度实现归属于母公司所有者的净利润 19,700 万元到 24,600 万元，与上年

同期（法定披露数据）相比，将增加 3,284 万元到 8,184 万元，同比增加 20%到

45%。

更正后：（更正部分做加粗处理）

华达汽车科技股份有限公司（以下简称“华达科技”或“公司”）预计 2025

年半年度实现归属于母公司所有者的净利润 19,700 万元到 24,600 万元，与上年

同期（法定披露数据）相比，将增加 3,284 万元到 8,184 万元，同比增加 20%到

50%。

除上述更正内容外，原公告中的其他内容不变。

因本次更正给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今

后公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

华达汽车科技股份有限公司董事会

2025 年 7 月 12 日

	OLE_LINK11